1314 November 7 Altdamm.

Ritter Henning von Böke und sein Sohn Jakob bestätigen dem Abte Dietrich von Colbatz 

den Empfang von 7651/a Mark Silber für das Dorf Groß-Rischow.

Ego Henningus miles dictus de Boke una cum filio lacobo presentibus protestamur, quod 
venerabilis vir Theodericus, abbas Colbacensis, anno domini M° CCCXIIII0 , seria quinta post 

diem omnium sanctorum, nobis solvit in civitate Dammis septingentas sexaginta quinque marcas 
argenti cum dimidia marca argenti, a qua pectinia predictum dominum abbatem de Colbaz dimittimus 
liberum et solutum. Testes huius solucionis sunt: Conradus de Vernem, Hinricus Pokelent, 
ßt Gerardus de Bertecowe, milites, et alii quam plures fide digni. Hanc autem pecuniam nobis 
solvit pro empcione ville Magne Rischowe. In cuius rei testimonium presentem litteram sigillo 
nostro duximus roborandam.

Nach dem Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Kl. Colbatz Nr. 5. Das abhangende Siegel fehlt. 
Abschrift in der Colbatzer Originalmatrikel Bl. 29 v Nr. 122.

2917.

1314 November 10 Pasewalk.

Johann und Konrad von Raven bekunden, daß sie an Johann Draken und Hermann, Pfarrer 
zu Papendorf, die Einkünfte aus drei Hufen mit zwei Kossäten in dem Dorfe Stolzenburg für 29 Mark 
Brandenburgisch verkauft haben.

In nomine domini amen. Nos lohannes et Conradus, filii quondam Conradi dicti Raven 
militis defuncti bone memorie, recognoscimus publice protestando, quod redditus et proventus 
trium mansorum cum duobus cossatis in villa Stoltenborch ad curiam Theoderici villani ibidem 
nunc iacencium et spectandum cum omnibus iuribus et pertinenciis eius vendidimus discretis 
viris domino Iohanni Draken et domino Hermanne, rectori ecclesie in Papendorp, pro XXIX marcis 
argenti Brandeborgensis ponderis et monete cursilis iure hereditario in perpetuum libers 
possidendos. Preterea si idem lohannes et Her(mannus) dictos fructus et proventus ad manus 
dederint, diviserint vel vendiderint aliorum, nos ac omnes nostri heredes talibus conferre debemus, 
contradictione qualibet procul pulsa. Si autem predicti Io(hannes) et Her(mannus) claustris vel 
piis locis seu personis aliis quibuscunque conmuniter vel divisim dederint vel vendiderint, 
nos ac nostri successores ipsis conferre tenebimur fructus huiusmodi et proventus sine exactione, 
lenbede et quacunque precaria necnon qualibet servitute. Nos quoque fratres predicti, heredes 
nostrique successores omnia servicia omagii de dictis fructibus et proventibus defaciemus, 
promittentes Io(hanni) et Her(manno) predictis, heredibus et successoribus eorundem litem seu 
controversiam super predictis fructibus et proventibus ullo tempore non inferre nec inferenti 
vel inferentibus consentire, sed ipsos fructus et proventus et quamlibet partem ipsorum ipsis 
heredibus et successoribus eorum ab omni homine defendere, auctorizare et disbrigarex) et ullam 
restitucionem petere circa predicta vel aliquod prodictorum occasione minoris etatis vel minoris 
precii aut precii non soluti vel in utilitatem nostram non conversi vel non durantis aut alia 
quacunque causa inpediente, sed predictam vendicionem et universa suprascripta perpetuo rata, 
et firma habere et tenere et non contrafacere vel venire per nos vel per alios causa aliqua, 
vel ingenio, de iure eciam vel de facto. Insuper, si dicti sacerdotes Io(hannes) et Her(mannus> 
ac eorum veri heredes vel, qui cunque supraScriptos redditus ab eis obtinuerit, proprietatem seu 
libertatem dictorum bonorum emere vel comparare voluerint, nos nostrique heredes ipsos, 
inpedire non debemus, sed toto nostro iuvamine diligencius promovere. In cuius rei evidens 
testimonium sigillum domini Siffridi de Bûc ac sigillum Rodolfi militis de Lintste ac sigillum, 
domini Frederici de Hoghenwarde, nostri germani, et nostrum presentibus est appensum. Testes 
huius facti sunt dominus Huve de Rossow, dominus Bet(ekinus) de Holtendorp, milites, dominus